
Id: AC2E1812-D3FF-4B16-95B9-58DC6EB44365. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/170/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zgody na utworzenie specjalnej strefy ekonomicznej na terenie miasta Głuchołazy w ramach 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113) oraz art . 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274, z 2008 r. Nr 118 poz. 
746, z 2009 r. Nr 18 poz. 97) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Głuchołazach wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej na terenie 
miasta Głuchołazy w ramach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej na nieruchomościach gruntowych , 
stanowiących własność Halogen Light Tech sp. z o.o., Design sp. z o.o. oraz FM-Mebel sp. z o.o w upadłości 
likwidacyjnej, obejmującej następujące działki przedstawione w tabeli: 

 
Lp Nr Działki Położenie Nr Księgi Wieczystej Powierzchnia [ha] 
1 187/1 ul. Wrocławska 38134 0,3921 
2 188/1 ul. Wrocławska 38134 0,1915 
3 189/12 ul. Wrocławska 46008 0,0049 
4 189/11 ul. Kolejowa 46008 0,0645 
5 189/8 ul. Wrocławska 46007 0,5407 
6 189/13 ul. Wrocławska 46008 0,0551 
7 189/3 ul. Kolejowa 46009 0,1244 
8 189/9 ul. Kolejowa 48465 0,2212 
9 189/6 ul. Kolejowa 48266 0,3621 
10 189/10 ul. Kolejowa 48266 0,0269 
11 761/67 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 1,6547 
12 761/59 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 1,2260 
13 761/55 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 0,0550 
14 761/42 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 0,0132 
15 761/40 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 0,0137 
16 761/2 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 0,0384 
17 760/3 ul. Grunwaldzka OP1P/00048172/0 0,1913 
18 761/38 ul. Grunwaldzka OP1P/00056851/3 0,4912 (w części) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AC2E1812-D3FF-4B16-95B9-58DC6EB44365. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


